



مصوبات مجلس با قانون اساسی و شرع مقدس را به عهده دارد، اگر مصوبه ما مخالفتی با قانون اساسی و شرع مقدس داشته باشد قطعاً شورای نگهبان تعارفی نخواهد داشت و لازم نیست کسی سخنگوی شورای نگهبان شود. وی افزود: مردم از ما مطالبه شفافیت در همه ساختارهای کشور را داشتند. عضو هیئت رئیسه مجلس در پاسخ به این پرسش که برخی معتقدند شفافیت آرا فقط باید برای آراء نمایندگان مردم در مجلس باشد، گفت: این انحرافی بود که

محمدعلی و کیلی نماینده مجلس در مورد برخی مخالفت‌ها در مجلس با طرح شفافیت آرای مجامع تصمیم گیر نظام بنا به این دلیل که امکان شفافیت آراء مجامعی چون شورای نگهبان و مجمع تشخیص وجود ندارد، گفت: این آقایان که نماینده شورای نگهبان نیستند و شورای خودش سخنگو دارند نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: ما در مجلس وظیفه مان این است که آنچه را که به صلاح مملکت می‌دانیم تصویب کنیم. شورای نگهبان نیز وظیفه بالاس

مردم خواستار شفافیت کل ساختار های کشور هستند

عده‌ای تلاش می‌کردند در مطالبه ملی مردم ایجاد کنند مخالفت‌ما با طرح‌های پیشین هم به همین جهت بود.

به گزارش عصر ایران،وکیلی افزود: ما می‌گفتیم مردم از ما فقط شفافیت آراء نمایندگان را مطالبه نمی‌کنند شفافیت رای نمایندگان را به عنوان جزئی از یک کل مطالبه می‌کنند، مردم خواستار شفافیت کل ساختارهای کشور هستند، مردم از ما مطالبه شفافیت کل ساختارهایی که به شکلی از اشکال در قانون گذاری و سیاست‌گذاری حضور دارند و نقش آفرین هستند را دارند.

خدا قسمتش کند تا فریب تبلیغات رسانه‌ای معارضان را نخورد.»

■ دوقطبی سازی‌هایی دروغین!

سیدمصطفی تاجزاده می‌نویسد: «کپهان بار دیگر همان خطط و روشی را پیش‌گرفت که برخی افراد و رسانه‌های وابسته به دولت‌های خارجی دنبال می‌کنند؛ دوقطبی‌سازی جامعه! که هم دروغ است و هم خطرناک. کپهان عکس دختران آزادی را برابسر عکس دختران زائر قرار داده و کوشیده است جامعه ایرانی را قطبی کند، بدون آنکه توضیح دهد چرا باید زائران حسینی در عراق را قطب مقابل مششوقان تیم ملی در ایران قرار داد؟ و این چه خدمتی به سرور آزادگان جهان است که بگویم زائر حسین(ع) بودن یعنی مرزبندی کردن با حضور بانوان در اسنادیوم‌های ورزشی؟

وقتی زنان جامعه (نه احزاب و جریان‌های سیاسی) را به دو قطبی مخالف تقسیم می‌کنیم و بخشی از آن‌ها را رودرروی بخش دیگری قرار می‌دهیم (مهم نیست در کدام طرف ایستاده باشیم)، نفس این دوگانه‌سازی خطرناک است. جامعه ایران البته بسی باتجربه‌تر و آگاه‌تر از آن است که در دام تقابل‌سازی‌های کذب بیفتد، پیشهاد من به شقه‌کنندگان ملت در دو سوی اقیانوس این است که دعوت به گفت‌وگو، پذیرش سلایق مختلف و نیل به توافق ملی را جایگزین قطبی‌سازی‌های غیرواقعی و آسیب‌زننده به یکپارچگی ملی کنید.»

■ دو قطبی کاذب!

محمد مهاجری روزنامه‌نگار اصولگرا می‌نویسد: «باید برخی رسانه‌ها را در اندازه خودش دید. ایمن دوقطبی تنها به ایجاد تفرقه و نفاق در جامعه کمک خواهد کرد. آنهایی که از این تیرهای می‌زنند به جای اینکه کار سیاسی کرده باشند، کاری لوس رسانه‌ای کرده‌اند تا بگویند ما هم هستیم وگرنه این کار نه ارزش حرف‌های دارد و نه ارزش تولیدی. به نظر می‌رسد حال که نظام به طورکلی با موضوع کنار آمده، عده‌ای که نان‌شان در دعوای سیاسی است، به میدان آمدند... بنابراین، اگر کسانی که چنین دوقطبی‌هایی ایجاد می‌کنند بفهمند که نتیجه کارشان چیست، قطعاً چنین نمی‌کنند...»

■ سخن آخر: حق داریم نگران کپهان باشیم یا نه؟!

فارغ از همه جبهه گیری‌ها و تحلیل‌ها و پاسخ گفتن‌ها، هم کپهان را روزنامه ارزشمندی می‌دانیم هم حسین شریعتمداری را روزنامه‌نگاری با سبک و خوش قلم؛ اگرچه برخی اوقات از بعضی تیرهای کپهان نگرانیم، اگرچه برخی اوقات از بعضی تیرهای کپهان جا خورده‌ایم و اگرچه برخی اوقات از بعضی تیرهای کپهان تا بُسن جان تعجب کرده‌ایم اما در هر صورت ما نمی‌توانیم چون کلی روزنامه و یک روزنامه‌نگار مثل ما فکر نمی‌کنند آن را به طور کلی نفی کنیم اما یک مسئله در این میانه ی حرف‌هایی که نوشته و زده شد نباید کم شود و آن این که کپهان باید نگران بودا نه برای حسین شریعتمداری اما برای اتفاقات و جریاناتی که در کپهان باعث می‌شود برخی عکس‌ها و تیرتیرا روی صفحه نخست بنشینند حتماً و قطعاً و باید به سختی نگران بود.

مهلت بررسی پالمو در مجمع تشخیص به پایان رسید

تداوم ابهام

فلاحت پیشه: پالرمو رد نشده، بلکه تبدیل به قانون شده است

مصوب شده است. در زمان بررسی این لایحه در مجمع، بعضی از اعضا اعتراض می‌کردند که لایحه پالرمو در شورای نگهبان رد نشده است و کپهان در هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام که مسئولیت تطبیق قوانین با

سیاست‌های کلی نظام را دارد به آن ایراد گرفته است. هیئت نظارت چون شان شورای نگهبان را ندارد که قوانین را رد کند، نظارتش را به شورای نگهبان ارسال می‌کند و شورای نگهبان هم عین همان لایحه را برای مجلس ارسال کرده است و مجلس شورای نگهبان هم این طرح را قبول نداشت و بررسی نکرد و لایحه پالرمو را به مجمع تشخیص مصلحت نظام فرستاد.به نظرم به دلیل همین روند قانونی، لایحه پالرمو در شورای نگهبان رد نشده است و شورای نگهبان مستقیم به این لایحه ایراد نگرفت و آن را رد نکرد، بلکه ایرادهای هیئت عالی نظارت مجمع را به مجلس فرستاد و این به معنای رد کردن لایحه نیست.

به گزارش خبرآنلاین، وی افزود: اگر موضوع فرجه زمانی هم مطرح شود، اعضای مجمع در دو مرحله بررسی لایحه پالرمو را به تعویق انداختند و آن را رد نکردند و الان هم با پایان تمدید این مهلت، عملاً لایحه پالرمو به قانون تبدیل شده است، چرا که این لایحه نه شورای نگهبان و نه مجمع رد نکرده‌اند و ردیابی بر آن وجود ندارد.

حتی اصولگرایان هم از تیترو دیروز روزنامه کپهان انتقاد کردند

دوقطبی‌سازی عجیب



▲ **اکبر نصرالهی – دکترای مدیریت رسانه و عضو هیئت‌علمی دانشگاه – معتقد است روزنامه کپهان با دوقطبی سازی که اخیراً پیرامون زوار اربعین و تماشاگران زن بازی فوتبال راه انداخته است، در زمین دشمن بازی می‌کند. وی می‌نویسد: «همان‌گونه که برخی دوقطبی‌هایی که اخیراً باهدف جنگ روانی در کشور ساخته و مطرح شده است مثل طرفداران مذاکره – مخالفان مذاکره، طرفداران فضای مجازی – مخالفان فضای مجازی و موافقان صلح، خلاف واقع و مضر برای منافع ملی است، دوقطبی‌سازی کپهان برای کسانی که توفیق زیارت کربلا نصیب‌شان شده است، افرادی که به ورزشگاه رفتند (راهبان آزادی – قربانیان آزادی)، نادرست و غیرهوشمندانه و بازی ناخواسته در زمین دشمن است.»**

■ دوقطبی سازی، بازی در زمین دشمن است!

اکبر نصرالهی - دکترای مدیریت رسانه و عضو هیئت‌علمی دانشگاه - معتقد است روزنامه کپهان با دوقطبی سازی که اخیراً پیرامون زوار اربعین و تماشاگران زن بازی فوتبال راه انداخته است، در زمین دشمن بازی می‌کند. وی می‌نویسد: «همان‌گونه که برخی دوقطبی‌هایی که اخیراً باهدف جنگ روانی در کشور ساخته و مطرح‌شده است مثل طرفداران مذاکره - مخالفان مذاکره، طرفداران فضای مجازی - مخالفان فضای مجازی و موافقان صلح، خلاف واقع و مضر برای منافع ملی است، دوقطبی‌سازی اخیر کپهان برای کسانی که توفیق زیارت کربلا نصیب‌شان شده است و افرادی که به ورزشگاه رفتند (راهبان آزادی - قربانیان آزادی)، نادرست و غیرهوشمندانه و بازی ناخواسته در زمین دشمن است.»

■ پیاده‌روی اربعین چتری گسترده است!

یک روزنامه‌نگار نیز معتقد است: «روزنامه کپهان در طراحی رسانه‌های معارض بازی کرد و دوقطبی کاذب میان حضور در ورزشگاه و شرکت در پیاده‌روی اربعین آفرید. گویا آقای حسین شریعتمداری تاکنون به پیاده‌روی اربعین نرفته است که ببیند این چتری گسترده است که همگان را در سایه خود جای می‌دهد، نه تنها شیعیان را، بلکه دیگر ادیان ومذاهب را. امیدوارم

شمخانی:

شرارت در آبراه‌های بین‌المللی بدون پاسخ نمی‌ماند

پایند است. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه الریاض، سخنگوی گارد ساحلی عربستان در این بیانیه آورده است: ساعت ۱۱:۴۷ روز جمعه یکی از ایستگاه‌های ساحلی ما در جده پیامی حاوی یک ایمیل از کاپیتان نفت‌کش (Sabiti) با پرچم ایران مخابره کرد که حاکی از آسیب دیدگی در قسمت جلویی کشتی بود که باعث نشست نفت از تانکر و مخازن این نفت‌کش به سرخ هدف دو موشک قرار گرفت تشکیل شده و گزارش آن به زودی برای اخذ تصمیم به مراجع مسئول ارائه می‌شود.شمخانی افزود: با بررسی تصاویر ویدئویی موجود و شواهد اطلاعاتی جمع آوری شده، سرخ‌های اصلی این ماجراجویی خطرناک بدست آمده است. دبیر شورای عالی امنیت ملی به اقدامات تخریبی دیگری که طی ماه‌های گذشته علیه نفت‌کش‌های ایرانی «هپینیس و هلم» در دریای سرخ صورت پذیرفته اشاره و خاطر نشان کرد: نامن سازی آبراه‌های بین‌المللی، مخاطرات نگران‌کننده‌ای را برای اقتصاد جهانی بدنبال خواهد داشت و مسئولیت عواقب آن متوجه برنامه ریزان، مجریان و پشتیبانی‌کنندگان از اینگونه اقدامات تحریک آمیز خواهد بود.

■ واکنش عربستان به هدف قرار گرفتن نفتکش کشورمان در دریای سرخ

در همین راستا گارد ساحلی عربستان با صدور بیانیه‌ای درباره حادثه روی داده برای نفت‌کش کشورمان در دریای سرخ، تاکید کرد که ریاض به حفاظت از امنیت دریانوردی بین‌المللی

سیاست اصولی ایران حمایت از ملت و دولت سوریه است

علی اکبر ولایتی با عدنان حسن محمود سفیر سوریه در تهران دیدار و در خصوص توسعه همکاری‌ها به بحث و تبادل نظر پرداخت و بر ضرورت حفاظت از تمامیت ارضی سوریه تاکید کرد. به گزارش ایسنا، مشاور مقام معظم رهبری در ادامه تصریح کرد: سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران حمایت از ملت و دولت سوریه و دفاع از مواضع به حق این کشور است و باید همکاری‌ها برای مبارزه با تروریسم و جریانات افراطی تا محو کامل آنان ادامه یابد.

نقل قول

واکنش وزیر خارجه ترکیه به لغو سفر لاریجانی

مولودو چاوشوش اوغلو، وزیر امورخارجه ترکیه در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک در پاسخ به



سوالی درباره تصمیم علی لاریجانی رئیس مجلس ایران برای لغو سفر خود به استانبول پس از آغاز عملیات ترکیه در شمال سوریه گفت: من نمی‌خواهم درباره تصمیم رئیس پارلمان یکی از کشورهای شرکت کننده اظهار نظر کنم. او احتمالاً دلایل خود را دارد اما از اینکه رئیس دومی روسیه در این کنفرانس حضور می‌یابد، خرسند هستیم.به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: کنفرانس مقابله با تروریسم بسیار مهم است. پارلمان‌های کشورهایه فقط در قانونگذاری‌ها، بلکه در دیپلماسی پارلمانی باید نقش مهمی ایفا کنند.

چاوشوش اوغلو همچنین در پاسخ به سوالی درباره اعتراض ایران، روسیه، اروپا و کشورهای عربی به حمله نظامی ترکیه به شمال سوریه و اینکه آیا انکار از انزوا نمی‌شود؟ اظهار داشت: چرا ترکیه باید از انزوا هراس داشته باشد. ما با تروریسم مبارزه می‌کنیم و تروریسم دشمن مشترک ماست. من فکر نمی‌کنم که روسیه مخالفتی با این عملیات داشته باشد. وزیر امورخارجه ترکیه افزود: اگر به بیانیه‌های مشترک ایران - ترکیه - روسیه نگاه کنید، می‌بینید که ما همواره بر لزوم حفظ تمامیت ارضی سوریه تاکید کرده‌ایم.

خبر

در راستای رونق تولید صورت گرفت بازدید مدیران عالی بانک رفاه از سه شرکت تولیدی

مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره بانک رفاه با هدف پاسداشت شعار رونق تولید که مورد تاکید مقام معظم رهبری است، از سه شرکت تولیدی استان مازندران بازدید و با مدیران آنها گفت وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این رویداد که مقدم مهرماه سالجاری و با هدف حمایت از اشتغال و رفع موانع تولید صورت پذیرفت، مدیر عامل و دو عضو هیئت مدیره بانک در رأس هیئت جداگانه از سه شرکت که از مشتریان برتر بانک در استان هستند بازدید به عمل آوردند و در جریان فرایند تولیدات آنها قرار گرفتند. مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره بانک رفاه در این بازدیدها به مدیران عالی شرکت‌ها اطمینان خاطر دادند که بانک رفاه به عنوان یک بانک اجتماعی حامی رونق تولید است و برای حمایت از اشتغال، کارگران و تولیدکنندگان از هیچ اقدامی فروگذار نمی‌کند.

سازمان مردم‌نهاد به مثابه چایی خوری

ادامه از صفحه اول:

یعنی چرا مجوز انتقال آب با همه ی تفاسیر و درگیری‌ها داد شده است؟ فقط علت می‌خواهند! بدش هم قرار نیست اتفاقی بیافتد! کلا ساختار سازمان‌های مردم نهاد در کل جهان همین است و این سیاست فرهنگی جهانی است که مردم را عملاً سرگرم چیزهای بی اهمیت یا کم اهمیت صحت دارد؟ (۷/۱۵)

۱۵۲۰- آیا اینکه می‌گویند بانک‌ها هم در بازار خودرو و مسکن ... دخیل هستند صحت دارد؟ (۷/۱۵)
۱۶۴۵- علت دقیق آلوده شدن مردم روستایی در لردگان به ایدز چیست؟ از سرنگ آلوده نبوده از چه بود؟ (۷/۱۵)
آفتاب یزد: کارشناسانی از وزارت بهداشت و همچنین کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی و دیگر نهادهای درحال تحقیق هستند و قول داده‌اند که نتیجه آن را اعلام نمایند ما نیز مانند شما منتظر اعلان نتیجه هستیم.

۱۷۱۹- ایرانیان از لحاظ مهمان‌نوازی و دست و دلبازی زبازندند. از قدیم می‌گفتند مهمان روزی‌اش را با خود می‌آورد. سابق که زندگی مانند حالا ماشینی نبود و بیشتر سنتی بود، مردم به دید و بازدید و مهمانی می‌رفتند. مشکلات اقتصادی، گرانی و زندگی ماشینی باعث شده مهمانی‌ها کم‌رنگ‌تر و دید و بازدیدها کمتر و دیدار هفتگی بستگان به فراموشی سپرده شود. حیف است این سنت دیرینه به علت مشکلات اقتصادی از میان برود.(۷/۱۵)

آفتاب

روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۷

۰۹۴۲- برخی به محض اینکه فرصت یافتند بسا رات و انحصار برای خود و اطرفیان میلیارد‌ها املاک را ارزان خریدند و بالا کشیدند. (۷/۱۵)
۱۳۰۲- آقای فلاحت پیشه عزیز! یک عده افراد افراطی خودسسر که به قانون احترام نمی‌گذارند از دیپلماسی چیزی سر در نمی‌آورند و هیچ کار مثبتی انجام نمی‌دهند اما حرف‌هایی می‌زنند که حاشیه‌ساز است. چرا می‌خواهند کاری کنند که باعث بهانه و ایران هراسی شود که دشمنان راه می‌انازند؟ (۷/۱۵)

۱۳۱۲- لطفاً در صورت امکان مصاحبه‌ای با آقای رفیق دوست داشته باشید و سوال کنید در اوایل انقلاب به چه کاری مشغول بودند؟ (۷/۱۵)
۱۳۱۴- ایدز یک بیماری خطرناک است. چرا بعضی رسانه‌ها سعی در توجیه خطرناک نبودن آن می‌کنند. آیا خطر این بیماری از سر کسانی که به آن مبتلا شده‌اند رفع می‌شود؟ (۷/۱۵)
۱۳۲۰- استعفای استاندار بغداد به دنبال اعتراضات مردم در عراق کار پسندیده‌ای بود که وی انجام داد. این نشان می‌دهد به نظر مردم احترام گذاشته است. (۷/۱۵)
۱۳۵۴- خبرگزاری فارس با یک پژوهشگر مصاحبه کرده و از قول وی عنوان کرده ایدز دیگر یک بیماری کشنده نیست باید دید چقدر این سخنان صحت دارد اما ایدز یک بیماری خطرناک است. (۷/۱۵)

۱۴۰۱- شاید حضور و بازگشت آقای ناطق نوری به سوی اصولگرایان با توجه به شناختی که از ایشان داریم منجر به رفتارهای معقول‌تر و منطقی‌تر اصولگرایان خصوصاً جبهه پایداری‌ها شود. (۷/۱۵)

۱۴۱- مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام بازدیداشت شد. اتهام وی اخلال در نظام توزیع مایحتاج عمومی (گوشت قرمز) می‌باشد. متأسفانه تعداد افرادی که متهم به اخلال در نظام اقتصادی هستند بسیار زیاد است. این برای نظم اقتصادی جامعه هیچ خوب نیست. (۷/۱۵)
۱۴۲۲- کدام پیش نهاد یا چرچ سبزی از سوی عربستانی‌ها به ما شده که سخنگوی دولت گفتند پیام‌هایی داده‌اند؟ ایان که تا به امروز فقط دشمنی می‌کنند وزیر امور خارجه‌شان ضدایرانی صحبت می‌کند؟(۷/۱۵)

۱۴۴۷- در خبری جالب خواندم رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه برای نظارت و بررسی قیمت‌ها و کیفیت اجناس به یک مرکز خرید در استانبول رفته خرید کرده است. این روش خوبی است. مسئولان ما هم سری به مراکز خرید بزنند بد نیست. (۷/۱۵)

۱۵۰۷- جای سریال‌های طنز در رسانه ملی و برنامه‌ها خیلی خالی است. بیشتر سریال‌ها با موضوع جدی حتی فضایی غم‌بار است. باید در این میان حداقل یک سریال طنز هم روی آنتن می‌رفت. (۷/۱۵)

۱۵۲۰- آیا اینکه می‌گویند بانک‌ها هم در بازار خودرو و مسکن ... دخیل هستند صحت دارد؟ (۷/۱۵)

۱۶۴۵- علت دقیق آلوده شدن مردم روستایی در لردگان به ایدز چیست؟ از سرنگ آلوده نبوده از چه بود؟ (۷/۱۵)
آفتاب یزد: کارشناسانی از وزارت بهداشت و همچنین کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی و دیگر نهادهای درحال تحقیق هستند و قول داده‌اند که نتیجه آن را اعلام نمایند ما نیز مانند شما منتظر اعلان نتیجه هستیم.

۱۷۱۹- ایرانیان از لحاظ مهمان‌نوازی و دست و دلبازی زبازندند. از قدیم می‌گفتند مهمان روزی‌اش را با خود می‌آورد. سابق که زندگی مانند حالا ماشینی نبود و بیشتر سنتی بود، مردم به دید و بازدید و مهمانی می‌رفتند. مشکلات اقتصادی، گرانی و زندگی ماشینی باعث شده مهمانی‌ها کم‌رنگ‌تر و دید و بازدیدها کمتر و دیدار هفتگی بستگان به فراموشی سپرده شود. حیف است این سنت دیرینه به علت مشکلات اقتصادی از میان برود.(۷/۱۵)

پیام‌ها در صفحات ۲ - ۶ - ۱۱